

İÇİNDEKİLER

- | | |
|---|--|
| * | <u>DÜNÜN ÖZETİ VE ENDEKS TEKNİK YORUM</u> |
| * | <u>ÖNEMLİ EKONOMİK HABERLER</u> |
| * | <u>KAPANIŞ SONRASI GELEN KAP HABERLERİ</u> |
| * | <u>SEKTÖR ENDEKSLERİ VE PİYASANIN ENLERİ</u> |
| * | <u>XU050 PAY SENETLERİNİN TREND ANALİZİ</u> |
| * | <u>AÇIĞA SATIŞ RAKAMLARINDA İLK 10</u> |
| * | <u>BAZI ÖNEMLİ TARİHLER</u> |
| * | <u>YASAL UYARI</u> |
| | |
| * | <u>HAFTALIK AJANDA</u> |
| * | <u>GÜNLÜK BÜLTEN ARŞİVİ</u> |
| * | <u>AYLIK STRATEJİ VE VARLIK DAĞILIMI - NİSAN</u> |
| | |

BORSA İSTANBUL KAZANÇLARINI KORUYAMADI



ENDEKS TEKNİK YORUM

Son bir haftada XU100 endeksi, **9.051** ile **9.581** seviyeleri arasında işlem gördü ve **%5,9** oranında bir işlem aralığı sergiledi. Kapanış seviyesi **9.339** olarak gerçekleşti ve endeks, önceki güne göre sınırlı bir toparlanma gösterdi. Ancak fiyat, hâlâ hem **10 EMA (9.486)** hem de **50 EMA (9.807)** seviyelerinin altında kalarak kısa ve orta vadeli negatif görünümünü koruyor. Uzun vadeli trend göstergesi olan **200 EMA (9.667)** seviyesinin altında kapanış yapılması, satış baskısının hâlâ etkili olduğunu teyit ediyor. Hacim ise **91,7 milyar TL** ile iki haftalık ortalama olan **98,6 milyar TL** seviyesinin altında kalarak işlem aktivitesinde zayıflığa işaret etti.

RSI (40,0): Beş günlük hareketli ortalamasına (**39,9**) yakın seyrederken momentumda yatay bir görünüm sergiledi. RSI, nötr bölgenin altında bulunmaya devam ediyor ve alıcıların hâlâ güç kazanamadığını işaret ediyor. **MACD (-188,45):** Sinyal çizgisinin (**-139,12**) altında kalarak negatif bölgede bulunmaya devam etti. Bir önceki seviyeye (**-184,33**) göre düşüş eğilimi hafif de olsa sürüyor ve satış baskısının hâlâ etkili olduğunu teyit ediyor.

Sonuç: Fiyat, hem **10 günlük ortalamanın (9.486)** hem de **50 günlük ortalamasının (9.807)** altında kalarak kısa ve orta vadeli negatif görünümünü sürdürüyor. Ayrıca, **200 EMA (9.667)** seviyesinin altında kapanış yapılması, uzun vadeli trendde de zayıflığın devam ettiğini gösteriyor. Yukarı yönlü hareketlerde **9.486 (10 EMA)** ve **9.667 (200 EMA)** seviyeleri direnç olarak izlenebilir. RSI'daki yatay seyir ve MACD'nin negatif bölgede kalması, piyasanın zayıf bir görünüm sergilediğini ve toparlanma çabalarının sınırlı kaldığını işaret ediyor.

DOLARDAKİ DEĞER KAYBI HIZLANDI

Sanayi Üretimi Şubat 2025'te Geriledi. Türkiye'de sanayi üretimi, Şubat 2025'te yıllık bazda %1,9 daralarak bir önceki ay kaydedilen %1,2'lik büyümeyi tersine çevirdi. Bu, geçen yılın Ekim ayından bu yana sanayi üretimindeki ilk düşüş oldu. Daralma, imalat sektöründeki %2,5'lik düşüş (Ocak'taki %1,1'lik artıştan sonra) ve madencilik ile taş ocakçılığındaki daha hızlı gerileme (%-5,8, Ocak'ta %-0,9) nedeniyle gerçekleşti. Öte yandan, elektrik, gaz ve iklimlendirme tedarik faaliyetleri büyümeye devam ederek %8,5'e yükseldi (Ocak'ta %5,0). Aylık bazda ise sanayi üretimi %1,6 daraldı ve Ocak'taki yukarı yönlü revize edilen %2,6'lık düşüşü takip etti. İnşaat maliyet endeksi de Şubat ayında bir önceki aya göre %1,24, yıllık bazda ise %23,94 artış gösterdi.

ABD'de Tüketici Fiyatları Mart 2025'te Beklentilerin Altında Kaldı. ABD'de tüketici fiyat endeksi (TÜFE), Mart 2025'te aylık bazda %0,1 düşerek Şubat'taki %0,2'lik artışın ardından piyasa beklentisi olan %0,1'lik artışın gerisinde kaldı. Bu, Mayıs 2020'den bu yana tüketici fiyatlarındaki ilk düşüş olarak kaydedildi ve büyük ölçüde enerji maliyetlerindeki %2,4'lük düşüşten kaynaklandı. Yıllık enflasyon oranı ise üst üste ikinci ay yavaşlayarak Mart 2025'te %2,4'e geriledi. Bu, Eylül ayından bu yana en düşük seviye olup, Şubat'taki %2,8'in ve piyasa beklentisi olan %2,6'nın altında gerçekleşti. Gıda ve enerji gibi oynak kalemleri hariç tutan yıllık çekirdek enflasyon oranı da Mart 2025'te %2,8'e gerileyerek Şubat'taki %3,1'in ve piyasa beklentisi olan %3'ün altında kaldı.

DİĞER HABER BAŞLIKLARI

Şimşek: Petrol Fiyatlarındaki Düşüş Enflasyon ve Cari Açığı Azaltabilir. Hazine ve Maliye Bakanı Mehmet Şimşek, petrol fiyatlarının 65 doların altında kalıcı olması durumunda enflasyonun hedefin 1-1,6 puan altında gerçekleşebileceğini ve cari açığın GSYH'ya oranının %1,5'in altına inebileceğini belirtti.

Hisseden Yoğun Çıkış Devam Etti. TCMB'nin haftalık verilerine göre, yurt dışı yerleşikler 4 Mart haftasında hisse senedi piyasasında net 445,2 milyon dolar satış gerçekleştirdi. 2025 yılı genelinde yabancı yatırımcıların toplam satışları 622,5 milyon dolar oldu. Yıl boyunca 7 hafta net alım, 7 hafta ise net satış kaydedildi.

Bölgesel Görüşmeler Hız Kazandı. Yaşanan gelişmeler sonrası Çin Devlet Başkanı Xi Jinping, 14-18 Nisan tarihleri arasında Vietnam, Malezya ve Kamboçya'yı ziyaret ederek bu yılki ilk yurtdışı gezisini gerçekleştirecek. Çin, Japonya ve Güney Kore'nin maliye ve merkez bankası yetkilileri, 8-9 Nisan tarihlerinde Malezya'da bir araya gelerek ABD tarifelerinin küresel ve bölgesel ekonomiler üzerindeki etkilerini ele aldığı duyuruldu.

Euro Zirvede. Avrupa Birliği'nin ABD'ye yönelik yeni tarifeleri 90 gün süreyle askıya alarak ticaret müzakerelerine olanak tanınması sonrası euro, yükselişini sürdürerek 1.13 dolar seviyesine yaklaştı ve Şubat 2022'den bu yana en yüksek seviyesine ulaştı. Para piyasaları, Avrupa Merkez Bankası'nın (ECB) mevduat faiz oranını Aralık ayına kadar %1,8'e düşürmesini fiyatlarken, bu oran Çarşamba günü %1,65 ve geçen hafta %1,9 olarak öngörülüyordu. Nisan ayında bir faiz indirimi olasılığı ise %90'a gerileyerek bir gün önceki tam fiyatlamasının altına düştü.

Gündem: TCMB piyasa katılımcıları anketini yayımlayacak. TÜİK perakende satış istatistiklerini açıklayacak. Turizm Bakanlığı, turizm istatistiklerini paylaşacak. TCMB'nin Mart ayı piyasa katılımcıları anketinin sonuçları, 2025 yıl sonu enflasyon beklentisinin %28,0'a gerilediğini, 2026 yıl sonu beklentisinin ise %19,1'de kaldığını göstermişti. İngiltere GSYH, sanayi üretimi ve dış ticaret dengesi açıklanacak. Almanya ve İspanya TÜFE (final) verileri yayımlanacak. ABD'de ÜFE ve Michigan Üniversitesi tüketici güven endeksi (öncü) izlenecek. Günün sonunda, New York Fed Başkanı Williams'ın konuşması takip edilecek.

KAPANIŞ SONRASI GELEN KAP HABERLERİ

ALARK: Bağlı Ortaklığımız Nata Tarım Üretim ve Ticaret A.Ş.'nin Eskişehir ili Mahmudiye İlçesinde gerçekleştirilmesi planlanan yaklaşık 850 dönüm jeotermal enerjiye dayalı teknolojik sera yatırımı için Uluslararası İmar ve Kalkınma Bankası (IBRD) kaynaklı 2 yılı anapara geri ödemesiz toplam 12 yıl vadeli 80.000.000 Euro tutarında krediye ilişkin olarak Türkiye Sınai Kalkınma Bankası (TSKB) ile proje finansmanı kapsamında kredi sözleşmesi imzalanmıştır.

BIST/BULGS: Sermaye Piyasası Kurulu kararı uyarınca devreye alınan Volatilite Bazlı Tedbir Sistemi (VBTS) kapsamında BULGS.E payları 11/04/2025 tarihli işlemlerden (seans başından) 09/05/2025 tarihli işlemlere (seans sonuna) kadar açığa satışa ve kredili işlemlere konu edilemeyecektir.

BIST/MAKTK: Sermaye Piyasası Kurulu kararı uyarınca devreye alınan Volatilite Bazlı Tedbir Sistemi (VBTS) kapsamında MAKTK.E paylarında 11/04/2025 tarihli işlemlerden (seans başından) 09/05/2025 tarihli işlemlere (seans sonuna) kadar brüt takas uygulanacaktır. İlgili payda halihazırda uygulanmakta olan ve VBTS kapsamında önceki aşamalarda tanımlanan tedbirler de (kredili işlem yasağı tedbiri) brüt takas tedbirinin uygulandığı süre boyunca devam edecektir.

BIST/VKING: Sermaye Piyasası Kurulu kararı uyarınca devreye alınan Volatilite Bazlı Tedbir Sistemi (VBTS) kapsamında VKING.E payları 11/04/2025 tarihli işlemlerden (seans başından) 09/05/2025 tarihli işlemlere (seans sonuna) kadar emir paketi tedbiri ile işlem görecektir. Emir paketi tedbiri, "piyasa emri ve piyasadan limite emir girişinin kısıtlanması", "emir iptalinin, emir miktar azaltımı ile emir fiyat kötüleştirilmesinin yasaklanması" ve "emir toplama bilgi yayınının kısıtlanması" uygulamalarını kapsamaktadır. İlgili payda halihazırda uygulanmakta olan ve VBTS kapsamında önceki aşamalarda tanımlanan tedbirler de (açığa satış ve kredili işlem yasağı ile brüt takas tedbirleri) emir paketi tedbirlerinin uygulandığı süre boyunca devam edecektir.

EGPRO: TFRS'ye uygun olarak hazırlanan 01.01.2024 – 31.12.2024 hesap dönemine ait finansal tablolara göre **885.137.752,00.- TL** tutarında "Net Dönem Karı" oluşmuş olup bu tutardan TTK'nın 519. maddesi uyarınca %5 oranında **40.059.791,45.- TL** 1. tertip yedek akçe ayrılmıştır. 2024 yılında yapılan **5.709.444,58.- TL** tutarında "Bağışlar" ilave edildikten sonra, **850.787.405,13.-TL** Net Dağıtılabilir Dönem Karı olduğu görülmüştür. Yasal Kayıtlara göre tutulan 01.01.2024 – 31.12.2024 hesap dönemine ait "Dönem Vergi Gideri" ayrıldıktan sonra **801.195.828,91.- TL** tutarında "Net Dönem Karı" oluşmuş olup bu tutardan TTK'nın 519. maddesi uyarınca %5 oranında **40.059.791,45.-TL** 1.tertip yedek akçe düşüldükten sonra **761.136.037,46.- TL** tutarında Kar Payı Net Dağıtılabilir Dönem Karı olduğu görülmüştür. Şirketimiz Yönetim Kurulu tarafından 10.04.2025 tarihinde; 1-) 01.01.2024-31.12.2024 hesap dönemine ait Yasal Kayıtların esas alınmasına, 2-) Brüt 545.000.000 TL kar payı dağıtılması, Esas Sözleşme ve TTK uyarınca; 51.775.000.- TL genel kanuni yedek akçe ayrılmasına, dağıtılacak 545.000.000,00 -TL'nin; 545.000.000,00 TL sermayeyi temsil eden hisse senedi sahiplerine hisse başına brüt 1,00 TL (hisse başına brüt % 100), tutarında 20 Mayıs 2025 ve 20 Kasım 2025 tarihlerinde iki eşit taksit olarak ödenmesi önerisinin yapılacak Şirketimiz Olağan Genel Kurul Toplantısı'nda pay sahiplerinin onayına sunulmasına karar verilmiştir.

PLTUR: Daha önce kesinleşen ihale kararını bildirdiğimiz 2025/249098 ihale kayıt numaralı İSTANBUL BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ DESTEK HİZMETLERİ ŞUBE MÜDÜRLÜĞÜ tarafından yapılan Personel Taşıma Hizmet Alımı işi 985.637.075,00 TL + KDV bedel üzerinden sözleşme imzalanmıştır. İşin başlama tarihi 11.04.2025'dir.

KAPANIŞ SONRASI GELEN KAP HABERLERİ

GMTAS: Şirket Yönetim Kurulunun 10.04.2025 tarihli toplantısında, Sermaye Piyasası Kurulu'nun (SPK) Seri: II 14.1. Sayılı Tebliği hükümleri çerçevesinde Uluslararası Finansal Raporlama Standartlarına uyumlu olarak hazırlanan ve Karar Bağımsız Denetim ve Danışmanlık A.Ş. tarafından denetlenen 01.01.2024-31.12.2024 hesap dönemine ait finansal tablolarımıza göre 325.268.321 TL dağıtılabilir net dönem kârı elde edilmiş olup, Kâr Dağıtım Politikası ve Esas Sözleşmede belirtilen esaslar çerçevesinde; a) Türk Ticaret Kanunu ve Sermaye Piyasası Kurulu'nun kâr dağıtımı ile ilgili düzenlemeleri ve kararları çerçevesinde hesaplanan dağıtılabilir kârın; brüt 89.520.000 TL'lik kısmının nakit kâr payı olarak ortaklara dağıtılmasına, b) Türk Ticaret Kanunu hükümleri uyarınca 14.766.744 TL'nin genel kanuni yedek akçe olarak ayrılmasına, c) Kalan kârın olağanüstü yedeklere eklenmesine, d) Pay sahiplerine dağıtılacak nakit kâr payı dağıtımının 7-9 Mayıs tarihlerinde yapılması ve bu konuda Yönetim Kurulu'na yetki verilmesi hususlarını içeren Kâr Dağıtım Teklifinin 2024 Yılı Olağan Genel Kurul Toplantısı'nda pay sahiplerinin onayına sunulmasına, Oy birliği ile karar verilmiştir.

MOBTL: Mobitel İletişim Hizmetleri AŞ. olarak, ABD tarafından açıklanan yeni vergi reformları doğrultusunda ortaya çıkan küresel üretim ve tedarik zinciri yeniden yapılanma süreci kapsamında, Çin merkezli önde gelen bazı üretici firmalar ile Türkiye'de üretim gerçekleştirilmesine yönelik görüşmelere başlanmıştır. Bu kapsamda grup şirketlerimiz bünyesinde faaliyet gösteren AGM Teknoloji Yatırım Sanayi ve Ticaret AŞ.'ye ait tesislerde üretilmesi planlanan ürünlerin satış ve dağıtım hakları Türkiye pazarı ile birlikte ihracata yönelik global pazarlarda da Şirketimiz Mobitel İletişim Hizmetleri AŞ. tarafından üstlenilecektir. Söz konusu görüşmeler, Şirketimizin uluslararası ticaret hacmini artırma, tedarik zincirinde stratejik bir konum edinme ve katma değerli üretim kabiliyetlerini büyütme hedefleri doğrultusunda önemli bir adım niteliği taşımaktadır. Süreçle ilgili gelişmeler, ticari sır kapsamında olmayan bilgilerle sınırlı olmak üzere, kamuoyu ve yatırımcılarımızla şeffaflık ilkimiz doğrultusunda düzenli olarak paylaşılacaktır.

VAKKO: Vakko Tekstil ve Hazır Giyim Sanayi İşletmeleri Anonim Şirketi Yönetim Kurulu, aşağıdaki kararı almıştır. Şirketimiz tarafından Sermaye Piyasası Kurulu'nun II-14.1 Sayılı "Sermaye Piyasasında Finansal Raporlamaya İlişkin Esaslar Tebliği" uyarınca hazırlanan ve DRT Bağımsız Denetim ve Serbest Muhasebeci Mali Müşavirlik A.Ş. tarafından denetlenmiş 01.01.2024-31.12.2024 hesap dönemine ait Şirket finansal tablolarına göre vergi öncesi **1.298.350.829 TL** dönem karı elde edilmiştir. Vergi Usul Kanunu hükümlerine uygun olarak tutulan kayıtlara (Yasal kayıtlar) göre 01.01.2024-31.12.2024 hesap dönemine ait elde edilen vergi öncesi dönem karı **1.268.472.167 TL** 'dir. Bu doğrultuda, yapılan müzakere sonunda ekte yer alan 2024 yılı kar dağıtım tablosunun onaylanmasına, SPK Mevzuatı'na uygun olarak hesaplanan 2024 yılı konsolide dönem karından esas sözleşmenin 33 üncü maddesi, 13 Nisan 2023 tarihli Genel Kurul'da pay sahipleri tarafından onaylanan Şirketimiz Kar Dağıtım Politikası, ve SPK tebliğleri ve Şirketimizin kârlılık ve nakit durumu da dikkate alınarak kar payı dağıtımının; yasal yükümlülükler düşüldükten sonra kalan **831.698.739 TL** net dağıtılabilir dönem karının aşağıdaki şekilde dağıtılmasına; Birinci Kar Payı 8.000.000 TL - İkinci Kar Payı 632.000.000 TL - Toplam Brüt Kar Payı 640.000.000 TL - Genel Kanuni Yedek Akçe (2.Tertip) 63.200.000 TL - Olağanüstü Yedek 103.289.082 TL Kâr dağıtımının yukarıdaki esaslara göre yapılması neticesinde, Vergi Usul Kanunu hükümlerine göre hazırlanan yasal kayıtlarımız esas alındığında ise; Ø Ortaklara dağıtılacak **640.000.000 TL** brüt kâr payının; tamamının net dağıtılabilir dönem kârından karşılanmasına, Ø **300.741.913 TL**'nin ise Olağanüstü Yedek olarak ayrılmasına, Böylelikle 2024 yılı için, 160.000.000,00 TL sermayeyi temsil eden pay sahiplerine hukuki durumlarına bağlı olarak **%400 Brüt, % 340 Net** oranında toplam **640.000.000 TL** Kâr Payının **15 Nisan 2025** tarihinden itibaren nakden dağıtılması hususunun **10/04/2025** tarihinde yapılacak olan Olağan Genel Kurul onayına sunulmasına karar verilmiştir. 10.04.2025 tarihinde gerçekleştirilen 2024 yılı Olağan Genel kurul toplantısında Yönetim kurulunun kar dağıtım teklifi kabul edilerek, kar payının 15.04.2025 tarihinden itibaren nakden ödenmesine karar verilmiştir.

BİR ÖNCEKİ GÜNÜN SEKTÖR ENDEKSLERİ VE PİYASANIN ENLERİ

Sektör Endeksleri

Kod	Kapanış		RSI ▼	%Δ 1v	%Δ 5v	%Δ 20v	%Δ 60v
XELKT	482	↗	53,5	-0,98	2,9	-3,2	-6,4
XGMYO	3.669	↗	50,8	-1,22	-1,1	-1,8	3,3
XULAS	38.306	↗	51,9	-0,27	2,6	-4,3	10,9
XTAST	14.327	↗	47,0	-1,73	-1,8	0,2	2,5
XHOLD	8.697	↗	46,5	-1,68	-0,1	-5,1	-0,9
XGIDA	10.577	↗	46,5	-1,30	-0,6	-3,2	-1,6
XUHIZ	9.536	↗	46,9	-1,11	0,8	-5,6	-0,4
XTCRT	22.387	↗	43,9	-2,10	1,5	-8,7	-9,4
XUSIN	12.255	↗	42,4	-1,97	-3,0	-6,0	-3,9
XAKUR	43.117	↗	43,0	-0,97	2,3	-11,6	-4,0
XILTM	2.323	↗	40,7	-1,29	-3,1	-11,6	-2,3
XU100	9.276	↗	38,1	-2,13	-2,6	-11,0	-4,7
XSGRT	55.753	↘	34,8	-2,69	-5,0	-11,2	-13,2
XLBNK	10.555	↘	26,3	-4,04	-6,4	-27,6	-18,3

(1) Tabloda yer alan sıralama, RSI (14) üzerinden yapılmıştır. Göstergedeki yan oklar, mevcut fiyat dinamiğinin güç kazanıp kazanmadığını veya zayıflayıp zayıflamadığını göstermeye çalışmaktadır.

En Hacimliler - Milyar TL			En Çok Yükselenler		En Çok Düşenler	
Kod	Hacim	% Hacim Payı	Kod	%Δ 1v	Kod	%Δ 1v
THYAO	3,7	10,6	AHGAZ	6,0	SKBNK	-5,1
AKBNK	1,8	5,2	CIMSA	3,8	CLEBI	-3,7
YKBNK	1,8	5,1	SOKM	3,8	TKFEN	-2,7
TKFEN	1,5	4,4	HALKB	3,4	TTRAK	-2,3
ISCTR	1,5	4,3	BSOKE	3,4	KOZAL	-1,4
ASELS	1,5	4,2	ARCLK	3,3	MIATK	-1,3
KCHOL	1,2	3,4	LMKDC	3,0	OTKAR	-1,2
EREGL	1,0	2,7	BTCIM	3,0	OBAMS	-1,2
KOZAL	0,9	2,6	ENJSA	2,9	ENKAI	-1,2
BIMAS	0,9	2,6	CWENE	2,6	RALYH	-1,1

XU050 PAY SENETLERİNİN TREND ANALİZİ

Bölge 1	Bölge 2	Bölge 3	Bölge 4	Belirsiz
ASELS DOHOL FROTO KOZAL PGSUS TKFEN	ENKAI HALKB KOZAA OYAKC		AEFES CCOLA EREGL HEKTS KCHOL KONTR MAVI PETKM SISE TOASO ULKER VESTL YKBNK	AKBNK ALARK ARCLK ASTOR BIMAS BRSAN CIMSA DOAS EKGYO ENJSA GARAN GUBRF ISCTR KRDMD MGROS MIATK SAHOL SASA SOKM TAVHL TCELL THYAO TSKB TTKOM TUPRS VAKBN ZOREN

Tabloda yer alan bölgeler fiyatın üssel ortalamalarıyla, ok işaretleri de RSI(14) göstergesinin kendi 5 günlük hareketli ortalaması ile karşılaştırılması temel alınarak oluşturulmuştur. RSI(14), bir varlığın belirli bir süre içerisindeki fiyat değişimlerinin gücünü ve hızını ölçen bir momentum göstergesidir.

Bölge 1: Fiyat > EMA10 > EMA50 > EMA200

Hisse güçlü bir yükseliş trendinde. Kısa, orta ve uzun vadeli trendler pozitif.

Bölge 2: EMA10 > Fiyat > EMA50 > EMA200

Hisse kısa vadede bir düzeltme yaşıyor, ancak genel trend hala pozitif. Kısa vadede toparlanma potansiyeli olabilir.

Bölge 3: EMA10 > EMA50 > Fiyat > EMA200

Orta vadeli bir düzeltme var. Uzun vadeli trend hala pozitif, ancak fiyat baskı altında.

Bölge 4: Fiyat < EMA10 < EMA50 < EMA200

Hisse genel bir düşüş trendinde. Hem kısa, hem orta, hem de uzun vadeli trendler negatif.

Belirsiz: Diğer tüm durumlar

Fiyat ve EMA'lar arasında tanımlı bir düzen bulunmuyor.

AÇIĞA SATIŞ İŞLEMLERİ 25 NİSAN 2025'E KADAR DURDURULDU

TL TUTARA GÖRE	ORT. FİYAT	TL ▼	%HACİM
AEFES	0,00	0	0,0%
AKBNK	0,00	0	0,0%
ALARK	0,00	0	0,0%
ARCLK	0,00	0	0,0%
ASELS	0,00	0	0,0%
ASTOR	0,00	0	0,0%
BIMAS	0,00	0	0,0%
BRSAN	0,00	0	0,0%
CCOLA	0,00	0	0,0%
CIMSA	0,00	0	0,0%

HACİM PAYA GÖRE	ORT. FİYAT	TL	%HACİM ▼
AEFES	0,00	0	0,0%
AKBNK	0,00	0	0,0%
ALARK	0,00	0	0,0%
ARCLK	0,00	0	0,0%
ASELS	0,00	0	0,0%
ASTOR	0,00	0	0,0%
BIMAS	0,00	0	0,0%
BRSAN	0,00	0	0,0%
CCOLA	0,00	0	0,0%
CIMSA	0,00	0	0,0%

HACİM TL	AÇIK SATIŞ	XU050	%HACİM
GENEL ORT	15.500	100.007	
06.03.25	10.552	141.968	7,4%
07.03.25	8.961	120.024	7,5%
10.03.25	8.929	106.725	8,4%
11.03.25	9.097	117.984	7,7%
12.03.25	8.955	132.961	6,7%
13.03.25	8.821	120.204	7,3%
14.03.25	7.261	109.640	6,6%
17.03.25	7.614	108.736	7,0%
18.03.25	8.353	104.373	8,0%
19.03.25	14.968	153.759	9,7%
20.03.25	19.956	210.717	9,5%
21.03.25	14.842	152.607	9,7%

Borsa İstanbul pay piyasalarında açığa satış işlemleri 24.03.2025 tarihinden 25.04.2025 tarihi seans sonuna kadar durduruldu.

Tablolardaki hacim rakamları milyon TL'dir.

BAZI ÖNEMLİ TARİHLER

2025	TL	USD	EUR
Ocak	TCMB Faiz: 23 Ocak ▼ 250 bp Moody's: 24 Ocak – Fitch: 31 Ocak –	Fed: 29 Ocak –	ECB: 30 Ocak ▼ 25 bp
Şubat	Enflasyon Raporu: 7 Şubat Yıl sonu tahmini %24'e yükseltildi.		
Mart	TCMB Faiz: 6 Mart ▼ 250 bp	Fed: 19 Mart –	ECB: 6 Mart ▼ 25 bp
Nisan	TCMB Faiz: 17 Nisan S&P: 25 Nisan		ECB: 17 Nisan
Mayıs	Enflasyon Raporu: 22 Mayıs Finansal İstikrar Raporu: 30 Mayıs	Fed: 7 Mayıs	
Haziran	TCMB Faiz: 19 Haziran	Fed: 18 Haziran*	ECB: 5 Haziran
Temmuz	TCMB Faiz: 24 Temmuz Fitch: 25 Temmuz Moody's: 25 Temmuz	Fed: 30 Temmuz	ECB: 24 Temmuz
Ağustos	Enflasyon Raporu: 14 Ağustos		
Eylül	TCMB Faiz: 11 Eylül	Fed: 17 Eylül*	ECB: 11 Eylül
Ekim	TCMB Faiz: 23 Ekim S&P: 17 Ekim	Fed: 29 Ekim	ECB: 30 Ekim
Kasım	Enflasyon Raporu: 7 Kasım Finansal İstikrar Raporu: 28 Kasım		
Aralık	TCMB Faiz: 11 Aralık Para ve Kur Politikası Metni	Fed: 10 Aralık	ECB: 18 Aralık

YASAL UYARI NOTU

Bu raporda yer alan her türlü bilgi, değerlendirme, yorum, istatistiki şekil ve bilgiler hazırlandığı tarih itibari ile mevcut piyasa koşulları ve güvenilirliğine inanılan kaynaklardan elde edilerek derlenmiştir ve Başkent Menkul tarafından genel bilgilendirme amacı ile hazırlanmıştır. Sunulan bilgilerin doğruluğu ve bunların yatırım kararlarına uygunluğu tarafımızca garanti edilmemektedir. Bu bilgiler belli bir getirinin sağlanmasına yönelik olarak verilmemekte olup alım satım kararını destekleyebilecek yeterli bilgiler burada bulunmayabilir.

Burada yer alan yorum ve tavsiyeler, yorum ve tavsiyede bulunanların kişisel görüşlerine dayanmaktadır. Herhangi bir yatırım aracının alım-satım önerisi ya da getiri vaadi olarak yorumlanmamalıdır. Bu görüşler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Sadece burada yer alan bilgilere dayanarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir. Bu nedenle bu sayfalarda yer alan bilgilerdeki hatalardan, eksikliklerden ya da bu bilgilere dayanılarak yapılan işlemlerden, yorum ve bilgilerin kullanılmasından doğacak her türlü maddi/manevi zararlardan ve her ne şekilde olursa olsun üçüncü kişilerin uğrayabileceği her türlü doğrudan ve/veya dolaylı zararlardan dolayı Başkent Menkul ile bağlı kuruluşları, çalışanları, yöneticileri ve ortakları sorumlu tutulamaz. Burada yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir.

Abide-i Hürriyet Cad. No:211 Bolkan Center C Blok Kat 6 Şişli / İSTANBUL

baskentmenkul@baskentmenkul.com.tr

+90 212 231 33 30